



Topmark Trading ApS

Aalborgvej 104
9670 Løgstør
CVR-nr. 82827617

Årsrapport 01.05.2020 - 30.04.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
12.10.2021

Martin Vonsild
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020/21	8
Balance pr. 30.04.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Topmark Trading ApS

Aalborgvej 104

9670 Løgstør

CVR-nr.: 82827617

Hjemsted: Vesthimmerlands

Regnskabsår: 01.05.2020 - 30.04.2021

Direktion

Martin Vonsild, adm. dir

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Østre Havnepromenade 26, 4. sal

9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i fabrikation og handel samt konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 277 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

En kunde har anlagt reklamations sag mod virksomheden. Sagen er afsluttet med indgået aftale mellem kunden, virksomheden og produkternes leverandør. Der er sket indregning af virksomhedens omkostninger til opfyldelse af aftalen, og der forventes ikke yderligere omkostninger hertil. Måtte det modsatte være tilfældet, har virksomheden mulighed for at rejse regreskrav overfor leverandøren af produkterne.

TOP-Shot Serien – skræmmeskud i verdensklasse

Et af Topmarks store strategiske mål har været udvikling af en effektiv skræmmeskudsløsning, der skal medvirke til at forøge sikkerhed i lufthavne.

Derfor er vi ekstremt stolte af at kunne præsentere TOP-Shot Serien - en revolutionerende verdensnyhed indenfor skræmmeskud med en unik transportgodkendelse.

TOP-Shot Seriens rækkevidde fra 40-230 meters højde er uden sidestykke markedets suverænt mest vidtrækkende og effektive løsning mod gæs og fugle i højere luftlag.

Udviklet med kundernes behov i fokus, da Topmark som leverandør af skræmmeskud i mere end et årti regelmæssigt har mødt behovet for skræmmeskud med øget rækkevidde. Alt imens udviklingen har været ressourcekrævende i form af tid og investeringer, tegner satsningen til at blive en succes. Blandt andet da der fra lovgivningsmæssig side er ekstra fokus på pyrotekniske genstande, senest med stramninger på området i Sverige.

Med et produktmix, der både omfatter en kosteffektivt allround løsning og højt performende skræmmeskud med unik rækkevidde på op til 230 meter, så forventer Topmark en stigende interesse for TOP-Shot Serien i de kommende år, på trods af luftfartsbranchens følgevirkninger af COVID-19.

Se mere på vores hjemmeside <https://topmark.dk/> eller se TOP-Shot seriens performance via nedenstående QR Kode:



Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		2.338.806	11.414.010
Personaleomkostninger	1	(1.927.986)	(2.944.577)
Af- og nedskrivninger	2	(67.675)	(39.396)
Driftsresultat		343.145	8.430.037
Andre finansielle indtægter	3	15.663	36.022
Andre finansielle omkostninger		(79.801)	(74.825)
Resultat før skat		279.007	8.391.234
Skat af årets resultat	4	(2.462)	(1.853.088)
Årets resultat		276.545	6.538.146
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		250.000	5.800.000
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		0	810.000
Overført resultat		26.545	(71.854)
Resultatdisponering		276.545	6.538.146

Balance pr. 30.04.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		18.909	36.109
Indretning af lejede lokaler		97.912	148.387
Materielle aktiver	5	116.821	184.496
Udskudt skat		29.900	5.500
Finansielle aktiver		29.900	5.500
Anlægsaktiver		146.721	189.996
Fremstillede varer og handelsvarer		947.744	580.185
Forudbetalinger for varer		1.415.264	1.762.350
Varebeholdninger		2.363.008	2.342.535
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		710.900	596.617
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	850.179
Andre tilgodehavender		536.861	278.766
Tilgodehavender		1.247.761	1.725.562
Likvide beholdninger		284.108	5.537.698
Omsætningsaktiver		3.894.877	9.605.795
Aktiver		4.041.598	9.795.791

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		1.048.171	1.021.626
Forslag til udbytte for regnskabsåret		250.000	5.800.000
Egenkapital		1.498.171	7.021.626
Anden gæld		0	144.213
Langfristede gældsforpligtelser		0	144.213
Bankgæld		2.110	4.819
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	5.290
Leverandører af varer og tjenesteydelser		811.679	447.321
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		3.078	4.894
Skyldige sambeskatningsbidrag		26.862	1.851.388
Anden gæld		1.699.698	316.240
Kortfristede gældsforpligtelser		2.543.427	2.629.952
Gældsforpligtelser		2.543.427	2.774.165
Passiver		4.041.598	9.795.791
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	1.021.626	5.800.000	7.021.626
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(5.800.000)	(5.800.000)
Årets resultat	0	26.545	250.000	276.545
Egenkapital ultimo	200.000	1.048.171	250.000	1.498.171

Noter

1 Personaleomkostninger

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Gager og lønninger	1.490.680	2.073.366
Pensioner	374.382	823.445
Andre omkostninger til social sikring	30.384	24.889
Andre personaleomkostninger	32.540	22.877
	1.927.986	2.944.577
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	4	4

2 Af- og nedskrivninger

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	45.175	32.521
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	22.500	6.875
	67.675	39.396

3 Andre finansielle indtægter

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	19.996
Renteindtægter i øvrigt	52	415
Øvrige finansielle indtægter	15.611	15.611
	15.663	36.022

4 Skat af årets resultat

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Aktuel skat	26.862	1.851.388
Ændring af udskudt skat	(24.400)	1.700
	2.462	1.853.088

5 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	86.000	164.875
Afgange	0	(25.000)
Kostpris ultimo	86.000	139.875
Af- og nedskrivninger primo	(49.891)	(16.488)
Årets afskrivninger	(17.200)	(27.975)
Tilbageførsel ved afgang	0	2.500
Af- og nedskrivninger ultimo	(67.091)	(41.963)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	18.909	97.912

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Vonsild Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskatteovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

En kunde har anlagt reklamations sag mod virksomheden. Sagen er afsluttet med indgået aftale mellem kunden, virksomheden og produkternes leverandør. Der er sket indregning af virksomhedens omkostninger til opfyldelse af aftalen, og der forventes ikke yderligere omkostninger hertil. Måtte det modsatte være tilfældet, har virksomheden mulighed for at rejse regreskrav overfor leverandøren af produkterne.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet virksomhedspant nom. 2.000 t.kr. til sikkerhed for engegement i pengeinstitut.

Virksomhedspantet omfatter simple fordringer hidrørende salg af varer og tjenesteydelser, varebeholdninger og driftsmidler. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør 3.093 t. kr.
